
Restaurace a stravování 
Bufet Nýdrlová 
Určitě tu poslouží rychlým jídlem. Můžete tu poobědvat 
i posvačit. 
Roztocká 323, tel: 481 541 247 
Otevírací doba: Po–Pá 6.30–20.00 
 So 8.00–22.00 
 Ne 10.00–22.00 
Grill Restaurant „U horkých kamenů“ 
Jak už název napovídá, maso se zde opéká na 
rozpálených kamenech. Dokonce si můžete maso 
opéct sami. Vzhledem k velkému zájmu 
doporučujeme objednat předem. 
U Zámku 86, tel: 481 541 007, 602 351 112 
Otevírací doba: Po, St–Pá 17.00–24.00 
 So 12.00–24.00 
 Ne 12.00–23.00 
Hotel Dobré Dny 
Kromě ubytování je zde restaurace vhodná i pro 
pracovní oběd. 
Vrchlabská 878, tel: 603 515 169 
Otevírací doba: Po–Pá 10.00–22.00 
 So–Ne 10.00–22.00 
Hotel Sumó 
Jako v jediném místě v ČR se zde odehrávají sumó 
zápasy. Tedy kromě zajímavé podívané zde můžete 
poobědvat či povečeřet v restauraci, která je součástí 
hotelu. 
Jungmannova 147, tel: 481 544 939 
Otevírací doba: Po–Ne 8.00–22.00 
 So-Ne 8.00–22.00 
Hotel Vyhlídka 
Součástí hotelu je příjemná restaurace, kterou najdete 
na nejvyšším přirozeném bodě v Jilemnici. V letním 
období se na terase před hotelem pořádají různé 
večery s hudbou a tancem. 
Na Kozinci 275, tel: 481 545 575 
 fax: 481 540 211 
hotel.vyhlidka@seznam.cz, 
www.volny.cz/hotel.vyhlidka 
Otevírací doba: Po–Ne 11.00–22.00 

Penzion Alexander 
Penzion se nachází na vyvýšeném místě nad hlavním 
tahem procházejícím. V restauraci Vám nabídnou 
nejrůznější nabídku jídel. Za příznivého počasí si můžete 
své jídlo vychutnat i venku, před penzionem. 
info@pension-alexander.cz; www.pension-
alexander.cz 
Krkonošská 503, tel: 481 543 187 
Otevírací doba: Po–Pá 11.00–22.00 
 So-Ne 11.00–22.00 
Penzion v Jilmu 
Velice útulný penzion s restaurací nejen pro ubytované 
hosty. Nabízejí zde výběr těch nejrůznějších pokrmů a 
nápojů a připraví Vám i výbornou pizzu či pravé italské 
těstoviny.. 
K Vejrychovsku 587, tel: 481 544 829, 777 343 484 
Otevírací doba: Po–Pá 16.00–23.00 
 So, Ne 16.00–23.00 
Penzion Kovárna 
Občerstvit se zde můžete v příjemné restauraci 
s bohatou kuchyní, nebo na zahrádce před 
penzionem a pro uzavřenější skupiny i v malém 
salónku. 
Hrabačov 786, tel: 481 545 665, 777 697 264, 777 265 
474 
Otevírací doba: Po–Pá 11.00–22.00 
 So-Ne 11.00–22.00 
Restaurace, bufet – Bazén 
Pokud máte po náročném plavání hlad, určitě je 
nejvhodnější restaurace ta, která je součástí budovy. 
Ale můžete si sem i zajít posedět na skleničku s přáteli. 
Tyršovo nám. 146, tel: 776 884 442 
Otevírací doba: Po–Čt 16.00–21.00 
 Pá, So 16.00-22:00 
 Ne 16.00-19:00 
Restaurace a vinárna Pod Radnicí 
Můžete zde poobědvat nebo posedět nad vínkem. 
Skutečně to uvnitř vypadá jak ve vinném sklípku. 
Masarykovo nám. 82, tel: 481 544 934 
Otevírací doba: Po–Pá 8.30–14.00 
 So 10.00-14.00 
Restaurace Šaldův statek 
Státem chráněná památka ve Zvědavé uličce a 
zároveň první jilemnická nekuřácká restaurace. 
Příjemné posezení v restauraci i na zahrádce. 
info@salduvstatek.cz; www.salduvstatek.cz 
Zvědavá ulička 121, tel: 777 245 278, 606 819 250 
Otevírací doba: Po–Ne 11.00–22.00 

Restaurace U Vondráčků 
Restauraci naleznete v budově Kulturního střediska, 
můžete si zde dát něco dobrého, i když se nekoná 
žádný koncert či divadlo. Při návštěvě kina pomůže i s 
nákupem různých sladkostí. 
Roztocká 500, tel: 481 545 536, 603 770 133 
http://sweb.cz/oldrichvondracek 
Otevírací doba: Po–Čt 11.00–21.00 
 Pá, So 11.00–23.00 
 Ne 11.00–21.00 
Restaurace U Stadionu – Vítkov 
Zde si můžete posedět i venku na terase. Restaurace je 
vyhledávána zejména při různých sportovních 
utkáních. Je zde i možnost zahrát si kulečník. 
U Stadionu 83, tel: 481 543 959 
Otevírací doba: Po–Pá 11.00–01.30 
 So, Ne 10.00–01.30 
Restaurace Zlatý klas 
Velice příjemné prostředí, kde můžete poobědvat či 
povečeřet. Nabízejí zde minutková jídla. 
Husova 169, tel: 481 544 446 
Otevírací doba: Po–Čt 9.30-22.00 
 Pá 9.30-23.00 
 So-Ne 11.00-23.00 
Rychlá občerstvení 
Občerstvení Zlatý klas 
V budově restaurace si také můžeme koupit párek 
v rohlíku, či hamburger. To jistě oceníte zvláště, pokud 
nemáte čas posedět a potřebujete něco teplého do 
žaludku. Občerstvení je otevřeno pouze od jara do 
podzimu. 
Husova 169, tel: 481 544 446 
Otevírací doba: Po–Pá 9.00–17.00 
 So 9.00–12.00 



 
Cukrárny, čajovny, kavárny 
Cukrárna Pamlsek 
V letním období zde mimo jiné nabízejí točenou 
zmrzlinu a posezení na terase. 
Nádražní 193, 
Otevírací doba: Po 13.00–17.00 
 Út-Pá 12.00–17.00 
 So, Ne 12.00–17.00 
Cukrárna a kavárna U Nyčů 
Nabízejí zde vlastní speciality. Můžete si posedět nad 
kávou, či jinými nápoji a pokrmy. V letním období 
posezení venku pod slunečníkem. 
Harrachova 129, tel: 481 544 103 
cukrarna.u.nycu.@centrum.cz 
Otevírací doba: Po–Pá 8.00–18.00 
 So 8.00–18.00 
 Ne 10.00-18.00 
Cukrárna – Bucharová Lenka 
Cukrárna v pasáži Vám nabízí točenou zmrzlinu i široký 
výběr zákusků. Můžete si zde příjemně posedět. 
Najdete ji v pasáži v pečovatelském domě. 
J. Buchara 985 
Otevírací doba: Út-Pá 10.30-18.00 
 So-Ne 9.30-17.00 
Kavárna U Zámku 
Útulná kavárnička, kde si můžete posedět uvnitř nebo 
pod krytou terasou. Je umístěna v příjemném prostředí 
poblíž zámeckého parku. 
Kostelní 78, tel: 603 932 478 
Otevírací doba: Po–Pá 10.00–17.00 
 So 13.00–17.00 
Denní bar MONIN CAFÉ 
Příjemné prostředí nedaleko centra nabízí různé druhy 
kávy, něco sladkého k zakousnutí, … Co více si přát. 
Dolení 281, tel. 603 290 609 
Otevírací doba: Ne-Čt 10.00–20.00 
 Pá, So 10.00-22.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vinárny, bary 
Valdštejnská vinárna 
Nalijí Vám zde víno jakéhokoliv druhu. Je tu velice 
útulné a tiché prostředí vhodné pro posezení a 
popovídání. 
Valdštejnská 217, tel: 481 543 188 
Otevírací doba: Út–Čt 12.00–24.00 
 Pá 12.00–02.00 
 So, Ne 14.00–24.00 
Vinárna Pod lipami 
Skutečně ji obklopují lípy. Toto místo je zajímavé 
zejména svým romanticky zařízeným prostředím. 
V letních měsících se zde konají různé večery k tanci a 
poslechu. 
Roztocká 504, tel: 603 163 997 
Otevírací doba: Po–Čt 18.00–23.00 
 Pá, So 18.00–02.00 
Vinárna Pod Věží 
I zde můžete příjemně strávit svůj čas. Kromě vína Vám 
zde mohou nabídnout i lehké pokrmy. 
Harrachova 132, tel: 481 544 213 
Otevírací doba: Po–Čt 11.00-20.00 
 Pá 11.00-22.00 
 So 18.00-22.00 
 Ne 16.00–21.00 
Ka Ka Bar 
Zde Vám mimo jiné mohou nabídnou zákusky, 
míchané nápoje, … Také si tu pochutnáte na pizze. 
Vavřinecká 91, tel: 603 870 238 
Otevírací doba: Út–Čt 18.00-22.00 
 Pá, So 18.00–24.00 
 Ne 18.00–21.00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STRAVOVÁNÍ 
v Jilemnici 

 
  

Informační středisko Jilemnice 
Masarykovo nám. 140, tel. +fax: 481 541 

008 
e-mail: info@jilemnice.cz 

http://mestojilemnice.cz 
 


